
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

   

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

  

                     
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 51/2010/OPE&53512/2011/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 869-922 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

Usnesení z 24. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 25.10.2011 

869-  Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 

2011 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů 
v celkové výši Kč 60.100,--. 

 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692 jako 
poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
zřizovateli jednotky sboru dobrovolných hasičů, 

       ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
       materiálu. 
 
1.3 rozpočtová opatření oddělení personálního k rozpočtu města Kopřivnice na rok 
 2011 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
 materiálu. 

870- Rada města po projednání 
 
1 .  z r u š u j e  
pověření dle bodů 1. 1. a 1. 2. v usnesení č. 3 přijatého na 1. schůzi Rady města 
Kopřivnice konané dne 18. 11. 2010 
 
2. p o v ě ř u j e 
2.1. přijímáním prohlášení o uzavření manželství členy zastupitelstva města  

Mgr. Dagmar Jančálkovou, Mgr.Michaelu Kopřivovou a Mgr. Lumíra Pospěcha,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 

 
2.2. užitím závěsného odznaku místostarosty Ing. Miroslava Kopečného,   

Bc. Dagmar Rysovou a Ing.Jaroslava  Šulu a členy zastupitelstva města 
Mgr. Dagmar Jančálkovou, Mgr.Michaelu Kopřivovou a  Mgr. Lumíra Pospěcha  
u příležitosti konání občanských sňatků a slavnostních obřadů vítání občánků,   
a tajemníka městského úřadu u příležitosti přijímání státoobčanského slibu,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy.  

 
 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

2 / 17 

871- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
text kroniky města Kopřivnice za rok 2010  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

872- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
dopis týkající se Charty společenské odpovědnosti veřejné správy 
v Moravskoslezském kraji předložený  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

873- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení vnějších vztahů k rozpočtu města na rok 2011  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

874- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice  
a  
Pavlem Písteckým, <anonymizováno>  
jejímž předmětem je poskytnutí daru z FRR na realizaci nahrávky CD disku 
ACADEMIC BIGBAND KOPR 
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

875- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1. poznatky z terénního programu Renarkon, o. p. s. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

 
1.2. usnesení Komise prevence kriminality a protidrogové prevence ze dne 3.10.2011 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  u k l á d á   
2.1. oddělení školství, kultury a cestovního ruchu navrhnout podmínky pro vyhlášení 
dotačního programu na volnočasové aktivity mládeže v období letních prázdnin na 
základě usnesení č. 2011/10 Komise prevence kriminality a protidrogové prevence ze 
dne 3. 10. 2011  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2.2. Komisi prevence kriminality a protidrogové prevence dále rozpracovat  témata  
č. 1 – 4 navržená v usnesení č. 2011/11 Komise prevence kriminality a protidrogové 
prevence ze dne 3. 10. 2011  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu do 
Programu prevence kriminality pro období 2012 – 2013. 
 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

3 / 17 

876- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o financování služeb sociální prevence v roce 2012  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s o u h l a s í  
s odesláním dopisu Radě Moravskoslezského kraje s výzvou dofinancování služeb 
sociální prevence v r. 2012. 

877- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
stížnost na dlouhodobé porušování sousedského soužití a rušení klidu obyvateli 
azylového domu Salus a její řešení  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové  zprávy. 

878- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
nájemce bytu zvl. určení <anonymizováno>, paní Ludmilu Raškovou, 
<anonymizováno> za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2. 

879- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e   
uzavření darovací smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem   
a 
Centrem pro rodinu a sociální péči, o.s., se sídlem v Ostravě,  Kostelní náměstí 1,  
IČ: 48804517, jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 4.000,- Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
2 .  n e s c h v a l u j e   
poskytnutí daru Sdružení Linka bezpečí se sídlem v Praze 8, Ústavní 91/95,  
IČ: 61383198 

880- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu Střediska sociálních služeb, p. o. k  zahájení provozu stravovny a 
problematice školního dietního stravování,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
1. 2. navrženou cenu  stravy pro seniory a navrženou cenu oběda pro zájemce o 
školní dietní stravování  
ve znění návrhu  varianty č. 1 předložené prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2. 2. zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory – místnosti č. 01.30, 
01.31, 01.32, 01.33, 01.34, a 01.35 o celkové výměře 61,5 m2,  a  místnosti č. 01.21, 
01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 01.26, 01.27, 01.28, 01.29 o celkové výměře 122,8 m² a 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

4 / 17 

01.57  o výměře 88,1 m2, které se nacházejí v přízemním podlaží objektu 
stravovacího provozu, ul. Příčná 317/4, parcela č. 508/6, v  k. ú. Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2  a přílohy č. 3  
podkladového materiálu. 

881- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno> pana Petra Chýlka, <anonymizováno> za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.10.2011 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2   

 
1.2 nájemce bytu <anonymizováno> paní Ivetu Cáderovou, <anonymizováno>za 

podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt a za dohodnuté měsíční nájemné ve 
výši 38,05 Kč/m2  

 
1.3 nájemce bytu <anonymizováno> paní Naděždu Holáškovou, <anonymizováno> 

za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt a za dohodnuté měsíční nájemné 
ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.4 nájemce bytu <anonymizováno> pana Tomáše Ošťádala, <anonymizováno> za 

podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt a za dohodnuté měsíční nájemné ve 
výši 38,05 Kč/m2  

 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Petrem Chýlkem, <anonymizováno>  jako  přistupujícím k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 

 
2.2 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Ivetou Cáderovou, <anonymizováno>jako  přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
materiálu.   

882- Rada města po projednání 
 
s ch va l u je  
uzavření dohody o splátkách dluhu  
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem  
a  
panem Jiřím Monsportem jako dlužníkem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

5 / 17 

883- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 žádost pana Josefa Velhudy, ze dne 21.09.2011, o prominutí poplatků z prodlení 

podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek souvisejících 
s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 04.05.2011, část 
pátá, článek 14  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 

1.2 žádost paní Simony Vargové, ze dne 03.10.2011, o prominutí poplatků z prodlení 
podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek souvisejících 
s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 04.05.2011, část 
pátá, článek 14  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e  
2.1 uzavření dohody o prominutí poplatků z prodlení ve výši 1.595 Kč 

 mezi  
 městem Kopřivnice jako věřitelem 
 a  

  Josefem Velhudou, <anonymizováno>jako dlužníkem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového 

     materiálu. 
 

2.2  uzavření dohody o prominutí poplatků z prodlení ve výši 10.143 Kč 
 mezi  
 městem Kopřivnice jako věřitelem 
 a  
Zdeňkem Vargou, <anonymizováno> a Simonou Vargovou, <anonymizováno> 
jako dlužníkem  

 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového  
       materiálu. 

884- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
1.1 žádost manželů Jana a Jany Kahánkových  ze dne 02.10.2011   

ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 

1.2 žádost paní Márie Marejkové  ze dne 26.09.2011   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

 
2 .  n e s c h v a l u j e    
2.1 ve smyslu čl.15, odst. 1 „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 

souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ platných od 
04.05.2011, výjimku spočívající v určení manželů Jana Kahánka, 
<anonymizováno> a Jany Kahánkové,<anonymizováno>  nájemci bytu 
<anonymizováno> za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a dále za podmínky vrácení bytu 
<anonymizováno>, který nyní užívají   

 
 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

6 / 17 

3 .  s c h v a l u j e    
3.1 ve smyslu čl.15, odst. 1 „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 

souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ platných od 
04.05.2011, výjimku spočívající v určení paní Justíny Horváthové, 
<anonymizováno>  nájemkyní bytu <anonymizováno> za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a dále za podmínky vrácení bytu 
<anonymizováno>, který nyní užívá   

 
3.2 zajištění bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 

souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ platných od 
04.05.2011, část pátá, čl.15, odst. 1 „Udělování výjimek“  paní Márii Marejkové, 
<anonymizováno>  o velikosti 1+1  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

885- Rada města po projednání 
 
1. souhlasí 
1.1 s podáním návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení bytu  po  

uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán panu Miroslavu Ferencovi 
<anonymizováno>  

 
1.2 s podáním návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na soudní výkon 

rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti 
Miroslavu Ferencovi<anonymizováno>, pokud byt nebude vyklizen na základě 
rozhodnutí příslušného soudu  podle bodu 1.1. 

886- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
výpověď z nájmu bytu dle § 711 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění 
nájemci bytu <anonymizováno> paní Eleně Merhautové, <anonymizováno>ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu   
 
2 .  s o u h l a s í  
2.1 s podáním návrhu města jako žalobce k místně příslušnému soudu na vyklizení 

bytu po skončení nájmu bytu paní Eleně Merhautové, <anonymizováno>   
  
2.2 s podáním návrhu města jako žalobce k místně příslušnému soudu na soudní 

výkon rozhodnutí místně příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů 
řízení proti Eleně Merhautové, <anonymizováno>v případě, že byt nebude 
vyklizen na základě rozhodnutí místně příslušného soudu podle bodu 2.1.  

887- Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi  
městem Kopřivnice jako oprávněným z věcného břemene  
a  
vydražitelem z veřejné dražby dobrovolné, která se bude konat dle dražební vyhlášky 
č.D11037 dne 11.11.2011, schválené zastupitelstvem města dne 22.9.2011 
usnesením č.143, jako povinným z věcného břemene  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

7 / 17 

888- Rada města po projednání 
 
s o u h l a s í   
s „Dohodou o výměně bytů“, která byla uzavřena dne 26.09.2011  
mezi  
panem Markem Kladivou, <anonymizováno> a  
paní Radkou Přibylovou, <anonymizováno> ve znění předloženém prostřednictvím 
přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

889- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření Odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2011 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

890- Rada města po projednání 
 
1 . n e s c h v a l u j e  
zajištění bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města 
Kopřivnice“účinných od 04.05.2011, část pátá, článek 15 - udělování výjimek, odst. 1, 
žadatelce: 
Mileně Pírkové o velikosti 1+1 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s o u h l a s í 
s možností podání žádostí paní Mileny Pírkové o zajištění bytové jednotky podle 
„Pravidel pro pronajímaní bytů a správu pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve 
vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 04.05.2011 a její zařazení do seznamu 
žadatelů. 

891- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Plán letní údržby majetku Města Kopřivnice ve správě společnosti SLUMEKO, s.r.o. 
pro rok 2012   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

892- Rada města po projednání 
 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost paní Boženy Klimecké o změnu zálohových služeb na paušální platbu  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření  Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 15.10.2004  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem   
a  
Pionýrskou skupinou Obránců míru Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 
572, 742 21, IČ: 67340326 jako nájemcem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.   
 
 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

8 / 17 

893- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost manželů Dvořákových ze dne 26. 09. 2011 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření dohody 
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem budovy 
a 
manžely Jiřinou Dvořákovou <anonymizováno> a Jaroslavem Dvořákem 
<anonymizováno> jako nájemci 
jejímž předmětem je finanční vyrovnání za výměnu oken 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

894- Rada města po projednání 
 
s ch va l u je  
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny elektřiny 
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22kV  
mezi  
městem Kopřivnice jako žadatelem   
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, Teplická 874, IČ 24729035 jako 
provozovatelem distribuční soustavy  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

895- Rada města po projednání 

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost firmy Auto-Engineering Kopřivnice s.r.o. ze dne 26.9.2011 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 . z r u š u j e   
bod 2. usnesení č. 786 přijaté na 21.schůzi RM konané dne 13.9.2011 

3 . s c h v a l u j e  
3.1  podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení nebytového 
prostoru nacházejícího se v Kopřivnici ul.Záhumenní č. p. 367 ve 3. nadzemním 
podlaží sestávající se z 8 místností a terasy, které jsou užívány po uplynutí sjednané 
doby nájmu bývalým nájemcem firmou Auto Engineering Kopřivnice s.r.o. 

3.2 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory – místnosti 
č. 351, 352, 353, 354, 355 a 356 stavebně určené jako kanceláře, místnost č. 358 
stavebně určenou jako chodba, místnost č. 359 stavebně určenou jako sociální 
zázemí a terasu o celkové výměře 271,09 m2, které se nacházejí v III. nadzemním 
podlaží  objektu čp. 367, ul. Záhumenní, Kopřivnice, p.č. 1285/17, k. ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

4 . s o u h l a s í  
se zařazením nebytových prostor umístěných ve 3NP o celkové výměře 271,09 m2 od 
1.7.2012 mezi komerční prostory o jejichž využití bude rozhodovat provozovatel 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

9 / 17 

kulturního domu. 

896- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly,  Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemene, 
jejímž předmětem je zatížení částí pozemků parc. č. 3355/4 a 3355/13 v k.ú. 
Kopřivnice, v rozsahu jak je vyznačeno v geometrickém plánu 3374-104/2011 ze dne 
18.08.2011 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

897- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou  oprávněnou z věcného 
břemene,  
jejímž předmětem je budoucí zatížení částí pozemků parc. č. 132/3 a 132/39 v k.ú. 
Větřkovice u Lubiny, v rozsahu jak je vyznačeno v geometrickém plánu 795-67/2011 
ze dne 10.08.2011 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

898- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je budoucí zatížení částí pozemků parc. č. 2762/3 a 2762/4 v k.ú. 
Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

899- Rada města po projednání  
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice vypůjčit pozemek parc. č. 819/5 ostatní plocha, 
ostatní komunikace  o výměře 246 m2 v k. ú. Mniší 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

10 / 17 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

900- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice pronajmout část pozemku parc. č. 1657/5 – 
ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Kopřivnice společnosti AGENCE CESTR, s.r.o. se 
sídlem v Hradci Králové, Střelecká 907, PSČ 500 02, IČ 26001951, DIČ CZ26001951 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

901- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice prodat část pozemku p.č. 661/114 oddělenou na 
základě geometrického plánu č. 470-89/2011 ze dne 17.10.2011 vypracovaného Ing. 
Marií Ježkovou  nově označeného jako p.č. 661/185 o výměře 8 000 m² - orná půda 
v katastrálním území Vlčovice   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

902- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice prodat  
- pozemek p.č. 661/131 orná půda o výměře 60275 m² v k.ú. Vlčovice  
včetně spoluvlastnického podílu ve výši 60275/242401 k přípojným vedením  

- SO 213 vodovod pitný a požární 
- SO 214 kanalizace splašková 
- SO 216 kanalizace dešťová  

blíže specifikovaných v kolaudačním rozhodnutí ze dne 12.10.2004 č.j. SÚ 
40114/K/04/Fa-5953/04  
a včetně spoluvlastnického podílu ve výši 60275/125375 k přípojným vedením  

- SO 513 vodovod pitný a požární  
- SO 514 kanalizace splašková 
- SO 515 přípojka STL zemního plynu 
- SO 516 kanalizace dešťová 
- SO 517 kabelová přípojka 22 kV vč. Monitoringu 
- SO 519 přípojka Telefónica O2 Czech Republic, a.s 

blíže specifikovaných v kolaudačním rozhodnutí ze dne 31.08.2006 
č.j.768/2006/SÚ&48746/2006/Fa a v kolaudačním rozhodnutí ze dne 06.09.2006 čj. 
68/2006/OŽP&46058/2006/Pap   
 
- pozemek p.č. 661/154 orná půda o výměře 36641 m² v k.ú. Vlčovice  
včetně spoluvlastnického podílu ve výši ve výši 36698/242401  k přípojným vedením  

- SO 213 vodovod pitný a požární 
- SO 214 kanalizace splašková 
- SO 216 kanalizace dešťová  

blíže specifikovaných v kolaudačním rozhodnutí ze dne 12.10.2004 č.j. SÚ 
40114/K/04/Fa-5953/04  
a včetně spoluvlastnického podílu ve výši 36698/125375 k přípojným vedením  

- SO 513 vodovod pitný a požární  
- SO 514 kanalizace splašková 
- SO 515 přípojka STL zemního plynu 
- SO 516 kanalizace dešťová 
- SO 517 kabelová přípojka 22 kV vč. Monitoringu 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

11 / 17 

- SO 519 přípojka Telefónica O2 Czech Republic, a.s 
blíže specifikovaných v kolaudačním rozhodnutí ze dne 31.08.2006 
č.j.768/2006/SÚ&48746/2006/Fa a v kolaudačním rozhodnutí ze dne 06.09.2006 čj. 
68/2006/OŽP&46058/2006/Pap  
 
- pozemek p.č. 661/133 orná půda o výměře 1492 m²  v k.ú. Vlčovice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

903- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce  
mezi  
městem Kopřivnice jako půjčitelem a vypůjčitelem  
a 
panem Jaromírem Durčekem, <anonymizováno> jako půjčitelem a vypůjčitelem, 
jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků v katastrálním území  Větřkovice u 
Lubiny  p.č. 1084/4 o výměře 13 m² a části pozemku p.č. 1084/3 o výměře 13 m²  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

904- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právo provést 
stavbu  
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucí stranou povinnou z věcného břemene   
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČ 24729035 jako budoucí stranou oprávněnou z věcného břemene 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemku p.č. 1849 v katastrálním území 
Kopřivnice energetickým zařízením 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

905- Rada města po projednání 
 
1 . r o z h o d u j e  
1.1. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č.1 

podkladového materiálu a v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky uchazeče pro realizaci veřejné zakázky: „PD – 
Rekonstrukce zimního stadionu v Kopřivnici“, a to společnost Technoprojekt, 
a.s., IČ 47677597 se sídlem v Ostravě,  Havlíčkovo nábř. 38, 730 16   

 

1.2. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č.1 
podkladového materiálu a v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o dalším 
pořadí uchazečů veřejné zakázky „PD – Rekonstrukce zimního stadionu v 
Kopřivnici“, takto: 

 
 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

12 / 17 

Pořadí 
nabídky 

Nabídková cena 
s DPH Obchodní firma 

1. 541 258,- 
Technoprojekt, a.s. 

 

2. 550 000,- brücknerprojekt s.r.o. 

 

3. 578 760,- Ing. Ond řej Hrach, ASAPROJEKT. 

4. 592 800,- Atelier Habina s r.o. 

5. 594 000,- 
AREA group s r.o 

 

6. 626 400,- Ing. Karel Grygera 

7. 630 000,- Atelier T&F,s.r.o. 

8. 828 000,- Tebodin Czech Republic, s.r.o. 

9. 837 600,- DaF projekt s.r.o. 

 

10. 1 166 400,- QPARS, v.o.s. 

11. 1 176 000,- PPS Kania s.r.o. 

12. 1 338 000,- ASA projekt s.r.o. 

 
 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na zpracovatele projektové dokumentace: „PD – 
Rekonstrukce zimního stadionu v Kopřivnici“ za dodržení podmínek § 82 zákona  
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů   
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a 
společností Technoprojekt, a.s., se sídlem v Ostravě, Havlíčkovo nábř. 38, 730 16  
IČ 47677597 jako zhotovitelem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

906- Rada města po projednání 
 
1 .  z ř i z u j e  
tým pro sledování stavu udržitelného rozvoje města Kopřivnice 
 
2 .  j m e n u j e  
členy týmu dle bodu 1 tohoto usnesení ve složení: 
 
2.1. Ing. Josef Jalůvka, starosta města Kopřivnice, 
2.2. Bc. Dagmar Rysová, garant Projektu Zdravé město a místní Agenda 21, 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

13 / 17 

2.3. Ing. Josef Jiřík, tajemník Městského úřadu Kopřivnice, 
2.4. Ing. Petra Plevová, manažerka kvality města Kopřivnice, 
2.5. Ing. Ivan Viskupič, vedoucí odboru rozvoje města, 
2.6. Ing. Lenka Šimečková, vedoucí oddělení strategického plánování, 
2.7. Ing. Hynek Rulíšek, vedoucí odboru životního prostředí, člen pracovní skupiny 

RVUR MA21, 
2.8. Ing. Jana Klímová, vedoucí odboru sociálních věcí, 
2.9. Ing. Radomíra Michálková, vedoucí oddělení školství, kultury a cestovního ruchu, 
2.10. Roman Beneš, energetik města Kopřivnice, 
2.11. Ivana Rašková, DiS., koordinátorka PZM a MA21. 

907- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
podporu projektu „Dynamická rovnováha“, občanské vzdělávání jako nástroj nastolení 
rovnovážného stavu mezi osobním a profesním životem, společnosti  
HM Partners, s.r.o., IČ: 25869507, 
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

908- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady na 
projekt realizovaný v rámci Regionálního operačního programu NUTS II 
Moravskoslezsko 2007-2013 registrovaný pod číslem CZ.1.10/3.2.00/03.00832 a 
názvem Zkvalitnění infrastruktury pro vzdělávání v ZŠ Dr. M. Horákové v Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem dotace  
a 
Regionální radou regionu soudržnosti Moravskoslezsko se sídlem v Ostravě, Na 
Jízdárně 2824/2, IČ: 75082616, DIČ: CZ75082616 jako poskytovatelem dotace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

909- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření Odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2011  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

910- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
1.1 na základě výsledků Protokolu nabídek veřejné zakázky Výběrové řízení na 
dodavatele projektové dokumentace „Stavební úpravy – adaptace č.p. 340 
v Kopřivnici (objekt bývalé ZŠ) za účelem přemístění ZUŠ Z.Buriana v Kopřivnici“  
o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
Nejvhodnější nabídkou na realizaci veřejné zakázky zpracování projektové 
dokumentace ke stavbě „Stavební úpravy – adaptace č.p. 340 v Kopřivnici (objekt 
bývalé ZŠ) za účelem přemístění ZUŠ Z.Buriana v Kopřivnici“ je nabídka uchazeče: 
KAMIL MRVA ARCHITECTS, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1358, 742 21, 
IČ: 28647611 s celkovou nabídkovou cenou za projektové práce, inženýrskou činnost 
a vypořádání autorských práv ve výši 810 000,- Kč bez DPH. 
 
1.2 na základě protokolu z jednání komise o otevírání obálek a hodnocení nabídek 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

14 / 17 

ve znění předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu o dalším 
pořadí uchazečů veřejné zakázky projektová dokumentace na „Stavební úpravy – 
adaptace č.p. 340 v Kopřivnici (objekt bývalé ZŠ) za účelem přemístění ZUŠ 
Z.Buriana v Kopřivnici“  takto: 
 
1.2.1. Atelier Habina s.r.o., Kopečná 987/11, 602 00 Brno – Staré Brno, IČ: 27743632 
1.2.2. MEDICOPROJECT s.r.o., ul. Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 60703016 
1.2.3. ARPIK OSTRAVA, s.r.o., Architektonická, projektová a inženýrská kancelář,    

    Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, IČ: 47667419 
1.2.4. ATRIS, s.r.o., Soběšovice 270, PSČ 739 38, IČ: 28608909 
1.2.5. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc,  

     IČ:64610357 
1.2.6. BP projekt, s.r.o., Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí, IC: 258 32 395 
1.2.7. ASA Expert a.s., Konečného 1919/12, 715 00 Ostrava, IČ: 27791891 
1.2.8. IDOP Olomouc a.s., Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc, IČ: 18050077 
1.2.9. BENPRO s.r.o., Vančurova 284, 747 31 Velké Hoštice, IČ: 27796094 
1.2.10. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc,  

      IČ: 64610357 
 
1.3 na základě protokolu z jednání komise o otevírání obálek a hodnocení nabídek 
 ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 o vyřazení uchazeče MR Design 
CZ, s.r.o., Nábřeží SPB 457/30, 708 00, Ostrava – Poruba, IČ: 25388606  
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na projektové práce, inženýrskou činnost a vypořádání 
autorských práv na akci „Stavební úpravy – adaptace č.p. 340 v Kopřivnici (objekt 
bývalé ZŠ) za účelem přemístění ZUŠ Z.Buriana v Kopřivnici“ 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností KAMIL MRVA ARCHITECTS, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 
1358, 742 21, IČ: 28647611, jako zhotovitelem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

911- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 projektovou fiši a projekt „Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Emila Zátopka“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 
 
1.2 rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2011 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 
 
1.3 přípravu žádosti o dotaci na realizaci projektu do 5. výzvy pro oblast podporu 3.2 
Subregionální centra v rámci Regionálního operačního programu Moravskoslezsko  
 
2 .  u r č u j e  
2.1 garanta projektu „Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Emila Zátopka“ Ing. Miroslava 
Kopečného 
 
2.2. nositele projektu „Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Emila Zátopka“ vedoucího 
odboru rozvoje města. 
 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

15 / 17 

3 .  p o v ě ř u j e   
tajemníka městského úřadu jmenováním projektového manažera a projektového 
týmu.  

912- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  

udělení plné moci firmě Technoprojekt a.s., Havlíčkovo nábřeží 38, 730 16 Ostrava – 
Moravská Ostrava, IČ 47677597, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 897, jejímž předmětem je zastupování města 
Kopřivnice jako investora v řízeních před příslušným stavebním úřadem, zajištění 
veškerých projednání, průzkumů, vyjádření správců dotčených inženýrských sítí, 
vyjádření orgánů statní správy dle platné legislativy a zabezpečení dokladů nutných 
k dokončení projektové dokumentace akce „Přechod u KD Vlčovice“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

913- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1. žádosti Základní školy Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové        
organizace o navýšení příspěvku na energie a vybavení školy v souvislosti 
s rozšířením kapacity školy a provozem v novém odloučeném pracovišti školy 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1  a přílohy č. 2 podkladového 
materiálu 
 
1.2. žádost Základní školy a Mateřské školy Kopřivnice, 17. listopadu 1225 okres   
Nový Jičín, příspěvkové organizace o navýšení účelově vázaných prostředků na   
vybavení mateřské školy v souvislosti se zřízením dvou oddělení při základní  škole 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a cestovního ruchu k rozpočtu města 
na rok 2011  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

914- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 05.06.2011  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Základní školou Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový Jičín, se sídlem 
v Kopřivnici, ulice Pionýrská 791, IČ 64125866, jako příjemcem,  
jehož předmětem je poskytnutí dotace z fondu rozvoje a rezerv na akci ,,Sportujeme 
s Emílkem“,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

915- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vyhlášení dotačních programů města Kopřivnice na rok 2012, Programu na podporu 
mládeže, tělovýchovy a sportu, Programu na podporu kultury a osvětové činnosti  
a Programu podpory aktivit v oblasti mezinárodních vztahů dle Zásad pro poskytování 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

16 / 17 

účelových dotací schválených zastupitelstvem města Kopřivnice na jeho zasedání 
konaném dne 6. 12. 2007  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 
podkladového materiálu. 

916- Rada města po projednání 
 
u d ě l u j e  s o u h l a s   
Základní škole a Mateřské škole Kopřivnice, 17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizaci pro právní úkon přijetí daru dárce 
uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

917- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti školských rad základních škol zřízených městem Kopřivnice za 
uplynulé tříleté funkční období  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

918- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření licenční smlouvy k propagačnímu materiálu Průvodce Lašskou bránou 
Beskyd 
mezi  
městem Kopřivnice jako nabyvatelem  
a  
firmou STUDIO TRINITY, s. r. o., se sídlem v Olomouci, Dolní Novosadská 65a,  
779 00, IČ 26874474, jako autorem,  
jejímž předmětem je poskytnutí licence k výkonu práva užít dílo v rozsahu, jenž je 
stanoven  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

919- Rada města po projednání 
 
s o u h l a s í   
s bezplatným užitím movitého majetku ve VIP jednacích místnostech ve  
3. nadzemním podlaží objektu č. p. 367/1 Kabelovou televizí Kopřivnice, s. r. o.,  
se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1152, při přehlídce KAFKA 2011 ve dnech  
10.- 12. 11. 2011.   

920- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
pověření BDO Audit s.r.o. se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1980/5, IČ 4531 4381 
k provedení auditu hospodaření  
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

921- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informace týkající se možnosti vytápění bytových jednotek v Kopřivnici. 
 
 



24. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 25.10.2011, usnesení č. 0869–0922 
 
 
 

  
                       

17 / 17 

922- Rada města po projednání 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
aktuální informace k problematice omezování hazardu ve městě  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

 

Ing. Miroslav Kopečný  

 

 

Ing. Josef Jalůvka  
místostarosta  starosta 

  


